
UCHWAŁA NR XX/165/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art.4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porzadku w gminach (j.t. Dz.U. z 2016 poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada MIejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. ust.2 Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości:
Rodzaj odpadów

Rodzaj nieruchomości niesegregowane 
(zmieszane)

odpady komunalne

tworzywa 
sztuczne

opakowania
ze szkła

papier
i

tektura
zielone

Nieruchomości zamieszkałe 1 x w tygodniu 2 x w miesiącu
3 x w tygodniu

w okresie
od 1 lipca

do 31 sierpniaGastronomia1
1 x w tygodniu

w okresie
od 1 września
do 30 czerwca
2 x w tygodniu

w okresie
od 1 lipca

do 31 sierpnia
zużycie wody ponad 

2000 m3 rocznie
3 x w tygodniu

w okresie
od 1 lipca

do 31 sierpnia

Hotelarstwo2

1 x w tygodniu
w okresie

od 1 września
do 30 czerwca

1 x w tygodniu
w okresie

od 15 czerwca do 15 września
oraz 1 x w miesiącu

w okresie
od 16 września do 14 czerwca

1 x w tygodniu
w okresie

od 15 czerwca
do 15 września

1 x w tygodniu
w okresie

od 15 czerwca do 15 września

Domki letniskowe
lub inne

nieruchomości
wykorzystywane

na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe

1 x w miesiącu
w okresie

od 16 września
do 14 czerwca

1 x na 2 miesiące
w okresie

od 16 września do 14 czerwca

Nieruchomości 
niezamieszkałe 

oraz 
nieruchomości

w części 
zamieszkałe i w 

części 
niezamieszkałe

Inne3 1 x w tygodniu 2 x w miesiącu

zabudowa 
jednorodzinna

2 x w miesiącu

zabudowa
wielolokalowa

1 x w tygodniu
w okresie

od 1 kwietnia
do 31 października

2 x w miesiącu
w okresie

od 1 grudnia
do 31 maja

Gastronomia1 - ogół zakładów publicznego żywienia: barów, stołówek, bufetów oraz działalność usługowa związana z zapewnieniem pełnego wyżywienia przeznaczonego do bezpośredniej konsumpcji w 
restauracjach, włączając w to restauracje samoobsługowe i oferujące posiłki „na wynos” z lub bez miejsc do siedzenia
Hotelarstwo2- działalność oferująca usługi hotelarskie, tzn. krótkotrwałe, ogólnodostępne wynajmowanie: domów, mieszkań, pokoi, miejsc noclegowych, miejsc na ustawienie namiotów lub przyczep 
samochodowych oraz świadczenie w obrębie obiektu, usług z tym związanych.
Inne3- pozostałe, ujęte w § 7 niniejszego Regulaminu z wyłączeniem pkt.: 1),6),7),8),10),12),13).

”;

2) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Ograniczenia z  § 16 ust. 1 pkt 1 nie dotyczą istniejących w dniu wejścia w życie "Regulaminu" 
gospodarstw rolnych z tym, że hodowla powinna być prowadzona zgodnie z warunkami określonymi w § 16 
ust. 1 pkt 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

Id: 4373EC62-330E-4B41-A0B6-51D20519C338. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 4373EC62-330E-4B41-A0B6-51D20519C338. Podpisany Strona 2




